



**OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FORESTS  
THANE FOREST DIVISION,**

Teen Hath Naka, Lal Bahadur Shastri Marg, Naupada, Thane (West) 400602 Maharashtra  
☎ 022-2542 1373 email : dcfthane@gmail.com

Notice inviting e-Tender

Deputy Conservator of Forests, Thane invites online item rate tender (in two bid) through e-tendering mode, from Event Management Agencies for the following works.

Tender Ref. No. TFD01201819 Tender ID : 2018\_HFFN\_320295\_1

**Name of Work :** "State level function of Vanmahotsva" on 1<sup>st</sup> July 2018 at Village Varap, Near Radha Soami Satsang Beas, Varap, Kalyan Murbad Road, Taluka Kalyan, District Thane 421301  
**Tender Cost :** Rs. 1,40,00,000/- **Tender Fee:** Rs. 10,000/- **EMD :** Rs 1,00,000/-

Details of tender notice alongwith documents are available for download and submission on website: <https://mahatenders.gov.in> from 23<sup>rd</sup> May, 2018 9:00 AM to 4<sup>th</sup> June, 2018 11:00 AM.

Pre Bid Meeting: 29<sup>th</sup> May, 2018 11:00 AM. Opening of online technical bid: 5<sup>th</sup> June, 2018 11:00 AM.

The event managers have to do their Technical presentation before tender evaluation committee on 6<sup>th</sup> June, 2018 11:00 AM. Tender committee reserves right to accept or reject any tender. Conditional tenders will not be accepted. Any changes in this e- tender notice and all e-tenders of this office will be published on above website only.

Sd/-

**Deputy Conservator of Forests,  
Thane Forest Division, Thane**



**उप वनसंरक्षक, ठाणे वन विभाग, ठाणेयांचे कार्यालय**

तीन हात नाका, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, नौपाडा, ठाणे (प) 400602 महाराष्ट्र  
☎ 022-2542 1373 email : dcfthane@gmail.com

ई-निविदा सूचना क्र. TFD01 201819 निविदा आयडी 2018\_HFFN\_320295\_1

1 जुलै, 2018 रोजी आयोजित राज्यस्तरीय वन महोत्सवाचा शासकीय कार्यक्रम राधा सोअमी सत्संग बीस, मौजे वरप, ता. कल्याण, जि. ठाणे येथे आयोजित करण्यात आला आहे. उप वनसंरक्षक, ठाणे हे कार्यक्रम व्यवस्थापन सेवा पुरविणाऱ्या अभिकरणांकडून <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावरील ई-निविदाप्रणालीद्वारे तांत्रिक व आर्थिक बोलीचे बाबवार निविदा मागवित आहेत..

अंदाजित किंमत रुपये 1,40,00,000/- निविदा फी रुपये 10,000/- इसारा रक्कम रुपये 1,00,000/-

ई-निविदा उपलब्ध व सादरीकरण कालावधी:- दि. 23 मे, 2018 सकाळी 9:00 पासून दि. 4 जून, 2018 सकाळी 11 वाजेपर्यंत. निविदा पूर्व बैठक दि. 29 जून, 2018 सकाळी 11:00 वाजता

तांत्रिक निविदा उघडणे :- दि. 5 जून, 2018 सकाळी 11:00 वाजता

कार्यक्रम व्यवस्थापक यांना दि. 6 जून, 2018 रोजी सकाळी 11 वाजता निविदा मूल्यांकन समिती समोर तांत्रिक बाबींचे सादरीकरण करावे लागेल. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार निविदा मूल्यांकन समितीने राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

निविदेतील कोणताही बदल वरील संकेत स्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल

सही/-

**उप वनसंरक्षक,  
ठाणे वन विभाग, ठाणे**